EMPENHO REFERENTE A ADIANTAMENTO DE DIÁRIA QUANDO EM VIAGEM A POA NOS DIAS 02/09 A 04/09.

4454 - Marilene Terezinha Correa Liquidação 4196/2025 - P. 1 - 03/09/2025 0 R$ 824,34 Desp: 3390 14 00 00 000 Liq
Cta: 820

Descrição:
EMPENHO REFERENTE A 3 (TRÊS) DIÁRIAS NO VALOR DE 824,34 (OITOCENTOS E VINTE QUATRO REAIS E TRINTA E QUATRO CENTAVOS)
PARA A SERVIDORA E CONSELHEIRA DO CONSELHO DO IDOSO MARILENE TEREZINHA CORRÊA EM VIAGEM PARA PORTO ALEGRE PARA

PARTICIPAR DA CONFERÊNCIA ESTADUAL DA PESSOA IDOSA. NOS DIAS 08, 09 E 10 DE SETEMBRO.

1606 - Osorio Buzanelo Liquidação 4197/2025 - P. 1 - 03/09/2025 0 R$ 824,34 Desp: 3390 14 00 00 000 Liq
Cta: 820

Descrição:
EMPENHO REFERENTE A 3 (TRÊS) DIÁRIAS NO VALOR DE 824,34 (OITOCENTOS E VINTE QUATRO REAIS E TRINTA E QUATRO CENTAVOS)

PARA O CONSELHEIRO DO CONSELHO DO IDOSO OSÓRIO BUZANELO EM VIAGEM PARA PORTO ALEGRE PARA PARTICIPAR DA
CONFERÊNCIA ESTADUAL DA PESSOA IDOSA. DIAS 08, 09 E 10 DE SETEMBRO

6087 - Anderson Giovani Savicki Liquidação 4200/2025 - P.

[...]

TODO.

2569 - Juceleia Soares Santos Liquidação 4348/2025 - P. 1 - 12/09/2025 0 R$ 1.042,12 Desp: 3390 14 00 00 000 Liq
Cta: 820

Descrição:
EMPENHO REFERENTE A ADIANTAMENTO DE TRES DIÁRIAS E MEIA PARA A SERVIDORA JUCELÉIA SOARES SANTOS, NO VALOR DE R$

1.042 (UM MIL E QUARENTA E DOIS REAIS) EM VIAGEM A PORTO ALEGRE PARA SEMINÁRIO ESTADUAL DO BOLSA FAMÍLIA EM AÇÃO, NOS
DIAS 15,16 E 17 DE SETEMBRO.

6172 - Diulia Babezke Da Silva Liquidação 4349/2025 - P. 1 - 12/09/2025 0 R$ 961,76 Desp: 3390 14 00 00 000 Liq
Cta: 820

Descrição:
EMPENHO REFERENTE A ADIANTAMENTO DE TRES DIÁRIAS E MEIA PARA A SERVIDORA DIULIA BABEZKE DA SILVA, NO VALOR DE R$ 961,76
(NOVECENTOS E SESSENTA E UM REAIS COM SETENTA E SEIS CENTAVOS) EM VIAGEM A PORTO ALEGRE PARA SEMINÁRIO ESTADUAL DO

BOLSA FAMÍLIA EM AÇÃO, NOS DIAS 15,16 E 17 DE SETEMBRO.

4380 - Dorlei Sidinei Braum Liquidação 4350/2025 - P. 1 - 12/09/2025 0 R$ 961,76 Desp: 3390 14 00 00 000 Liq